

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1140

Stavba: Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

KSO:
Místo: Skalná

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

631 662,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	631 662,00	94 749,30

Cena s DPH

v

CZK

726 411,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1140

Stavba: Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Místo: Skalná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		631 662,00	726 411,30	
14011/1-1	Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné - elektro dům	581 732,00	668 991,80	STA
14011/1-2	Novostavba rodinného domku ve Skalné - venkovní elektro	49 930,00	57 419,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Objekt:

14011/1-1 - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné - elektro dům

KSO: 803 59
Místo: Skalná
CZ-CPV: 45311100-1

CC-CZ: 11221
Datum: 41.00.30
CZ-CPA:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			372 375,90
Montáž			209 356,10
Cena bez DPH			581 732,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	581 732,00	15,00%	87 259,80
Cena s DPH		v CZK	668 991,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Objekt: 14011/1-1 - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné - elektro dům

Místo: Skalná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	372 375,90	209 356,10	581 732,00
PSV - Práce a dodávky PSV	283 915,40	147 687,30	431 602,70
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00	11 200,00	11 200,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	9 662,80	6 484,00	16 146,80
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	29 423,65	38 018,60	67 442,25
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	28 377,50	31 568,00	59 945,50
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	102 730,45	34 576,70	137 307,15
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	113 721,00	25 840,00	139 561,00
M - Práce a dodávky M	88 460,50	61 668,80	150 129,30
21-M - Elektromontáže	39 276,00	732,80	40 008,80
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	49 184,50	44 914,00	94 098,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	16 022,00	16 022,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Objekt: 14011/1-1 - Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné - elektro dům

Místo: Skalná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

581 732,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV					431 602,70	
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize					11 200,00	
1	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	0,00	11 200,00	11 200,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1100 až -1910 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.						
D	742		Elektromontáže - rozvodný systém					16 146,80	
2	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	5,000	0,00	177,00	885,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg						
3	M	35714r624o	rozvaděče nn jednoúčelové rozvodnice bytové rozvodnice velikoblahová, na povrch, plechová, plechové dveře, 6x24 modulů	kus	1,000	4 550,00	0,00	4 550,00	
	PP		rozvaděče nn jednoúčelové rozvodnice bytové rozvodnice velikoblahová, na povrch, plechová, plechové dveře, 6x24 modulů						
4	M	35714r001	rozvodnice bytová z plastických hmot, plechové dveře 4x14 modulů, pod omítkou	kus	4,000	1 200,00	0,00	4 800,00	
	PP		rozvaděče nn jednoúčelové rozvodnice bytové rozvodnice bytová z plastických hmot, plechové dveře 4x14 modulů, zapuštěná pod omítku						
5	K	742111200	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	0,00	303,00	303,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg						
6	K	742811320	Montáž svorkovnice do rozváděčů - ochranná typ 6236-30	kus	2,000	0,00	123,00	246,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných, typ 6236-30						
7	M	35441d563200	ekvipotenciální přípojnice K12 - 2,5-95 mm2 s krytem	kus	2,000	156,40	0,00	312,80	
	PP		ekvipotenciální přípojnice K12 - 2,5-95 mm2 s krytem						
	P		Poznámka k polože: obj. č. 563200						
8	K	742991110	Kontrola rozváděčů nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	5,000	0,00	1 010,00	5 050,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkoušky a prohlídka rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg						
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž					67 442,25	
9	K	743112116	Montáž trubky plastová ohebná D 29 mm uložená pevně	m	240,000	0,00	28,30	6 792,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14... 23... FFKUL, uložených pevně, D 29 mm						
10	M	345710r01	trubka elektroinstalační ohebná Super monoFLEX z PVC 1225	m	240,000	8,70	0,00	2 088,00	
	PP		materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné PVC, EN 1121 LPFLEX 125N typ počet m ve svazku trubka elektroinstalační ohebná Super monoFLEX z PVC 1225						
	P		Poznámka k polože: EAN 8595057616011						
11	K	743311300	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	114,000	0,00	56,50	6 441,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm						
12	M	34572L8620	lišta elektroinstalační vkládací z PVC LHD 20x20 (HA=3m/kus)	m	114,000	12,63	0,00	1 439,82	
	PP		lišta elektroinstalační vkládací z PVC LHD 20x20 (HA=3m/kus)						
13	M	34572L8821L	kryt koncový levý 8821-L k elektroinstalační soklové liště LPK 80x25	ks	12,000	19,50	0,00	234,00	
	PP		kryt koncový levý 8821-L k elektroinstalační soklové liště LPK 80x25						
14	M	34572L8821P	kryt koncový pravý 8821-P k elektroinstalační soklové liště LPK 80x25	ks	13,000	19,50	0,00	253,50	
	PP		kryt koncový pravý 8821-P k elektroinstalační soklové liště LPK 80x25						
15	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	100,000	0,00	55,50	5 550,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odborných zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1902, KO97						
16	M	345715130	krabice přístrojová instalační KPR 68	kus	100,000	19,50	0,00	1 950,00	
	PP		materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty krabice přístrojové instalační KPR 68						
	P		Poznámka k polože: hluboká 70						
17	K	743411510	Montáž krabice lištová plastová jednoduchá 2789, LK80/2	kus	82,000	0,00	49,70	4 075,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odborných lištových plastových jednoduchých 2789, LK80/2						
18	M	34571k8821R	nosič přístrojový PN 80 x 25, k podlahové liště	kus	30,000	55,16	0,00	1 654,80	
	PP		materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty nosič přístrojový PN 80 x 25, k podlahové liště						
19	M	34571k8821z	nosič přístrojový PN 80 x 25 2Z pro dvojjázdovku, k podlahové liště	kus	52,000	57,80	0,00	3 005,60	
	PP		materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty nosič přístrojový PN 80 x 25 2Z pro dvojjázdovku, k podlahové liště						
20	K	743611111	Montáž vodičů uzemňovací FeZn pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	100,000	0,00	84,90	8 490,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn pásku D do 120 mm2						
21	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	13,514	110,00	0,00	1 486,54	CS ÚRS 2014 01
	PP		součásti pro hromosvodny a uzemňování vodiče s vodičem AlMgSi drát průměr 8 mm AlMgSi 1 kg=7,4m						
	P		Poznámka k polože: Hmotnost: 0,135 kg/m						
	VV		100/7,4		13,514				
22	K	743612111	Montáž vodičů uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	135,000	0,00	38,80	5 238,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě						
23	M	354420620	pásky zemnicí 30 x 4 mm FeZn	m	135,000	32,77	0,00	4 423,95	CS ÚRS 2014 01
	PP		součásti pro hromosvodny a uzemňování zemnicí pásky zemnicí pás 30 x 4 mm FeZn						
24	K	743612121	Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lana D do 10 mm v městské zástavbě	m	42,000	0,00	34,10	1 432,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátu nebo lana D do 10 mm v městské zástavbě						
	VV		14*3		42,000				
25	M	35441r001	drát FeZn průměr 10/13 mm FeZn s PVC izolací	m	42,000	61,62	0,00	2 588,04	
	PP		drát FeZn průměr 10/13 mm FeZn s PVC izolací						
	P		Poznámka k polože: vývody ze zemnic						
26	M	35441r101	nerezová podpora vedení na plechové střechy s držákem "grip", výška 20 mm	kus	60,000	98,00	0,00	5 880,00	
	PP		nerezová podpora vedení na plechové střechy s držákem "grip", výška 20 mm						
	P		Poznámka k polože: obj. č. 223031						
27	M	35441d200039	nerezová svorka pro (objímka) uzemnění trubky dešťosvodu D=50-150	kus	40,000	67,00	0,00	2 680,00	
	PP		nerezová svorka pro (objímka) uzemnění trubky dešťosvodu D=50-150						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k poloze:</i> obj. č. 200039						
28	M	35441r206	nerez svorka pro spojení 2 vodičů D 8-10 k okapovému žlabu se zaoblením 16-22	kus	8,000	55,00	0,00	440,00	
PP			nerez svorka pro spojení 2 vodičů D 8-10 k okapovému žlabu se zaoblením 16-22						
P			<i>Poznámka k poloze:</i> obj. č. 319119						
29	M	35441r301	univerzální nerez MV svorka pro spojení 2 vodičů navzájem, 1 středový šroub	kus	40,000	17,86	0,00	714,40	
PP			univerzální nerez MV svorka pro spojení 2 vodičů navzájem, 1 středový šroub						
P			<i>Poznámka k poloze:</i> obj. č. 390559						
30	M	35441r204	nerez svorka pro připojení vodiče D 8/10/16 na zemnici pásku 30x4, spojení v zemi	kus	10,000	16,50	0,00	165,00	
PP			nerez svorka pro připojení vodiče D 8/10/16 na zemnici pásku 30x4, spojení v zemi						
P			<i>Poznámka k poloze:</i> obj. č. 319219						
31	M	354420340	svorka uzemnění S2a nerez zkoušební	kus	8,000	52,50	0,00	420,00	CS ÚRS 2014 01
PP			součástí pro hromosvody a uzemňování svorky nerez S2a nerez zkoušební						
D	744		Elektromontáže - rozvodny vodičů měděných					59 945,50	
32	K	744411240	Montáž kabelů Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg pod omítku stěn	m	100,000	0,00	26,00	2 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn sk. 2 - CYBY, CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 4x6 mm ² , 5x4 až 6 mm ² , 7x4 mm ²						
33	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm ²	m	100,000	69,94	0,00	6 994,00	CS ÚRS 2014 01
PP			kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 5 x 6 0,294 68,33						
34	K	744411920	Montáž kabelů Cu do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	1 360,000	0,00	21,30	28 968,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stěn jmenovité neuvedených, hmotnosti do 0,20 kg						
35	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	400,000	10,50	0,00	4 200,00	CS ÚRS 2014 01
PP			kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 3 x 1,5 0,044 11,25						
36	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	200,000	17,44	0,00	3 488,00	CS ÚRS 2014 01
PP			kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 5 x 1,5 0,074 18,10						
37	M	341111100	kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm ²	m	10,000	28,25	0,00	282,50	CS ÚRS 2014 01
PP			kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 7 x 1,5 0,103 26,28						
38	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	700,000	17,13	0,00	11 991,00	CS ÚRS 2014 01
PP			kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 3 x 2,5 0,074 17,65						
39	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	50,000	28,44	0,00	1 422,00	CS ÚRS 2014 01
PP			kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 5 x 2,5 0,123 28,49						
D	747		Elektromontáže - kompletace rozvodů					137 307,15	
40	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	20,000	0,00	41,10	822,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopólových						
41	M	345355130	spínač jednopólový 10A Swing bílý	kus	15,000	59,90	0,00	898,50	CS ÚRS 2014 01
PP			spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 1, spínač jednopólový Swing bílý						
42	M	34535-as001	automatický spínač (číslo pohybu) 180°, se snímacím v rovině, komplet s krytem TIME bílá, 1 relé	kus	5,000	1 245,00	0,00	6 225,00	
PP			automatický spínač (číslo pohybu) 180°, se snímacím v rovině, komplet s krytem TIME bílá, 1 relé						
P			<i>Poznámka k poloze:</i> sestavu spínač s krytem a rámečkem						
43	K	747112221	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0 -tlačítkový zapínací	kus	3,000	0,00	41,10	123,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích						
44	M	345355138	tlačítkový ovladač řazení 1/0S 10A Swing bílý, kompletní přístroj, se signalizační doutnavkou	kus	3,000	95,30	0,00	285,90	
PP			tlačítkový ovladač řazení 1/0S 10A Swing bílý, kompletní přístroj, se signalizační doutnavkou						
45	K	747112451	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový šroubové připojení	kus	17,000	0,00	46,90	797,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 5-seriových						
46	M	345355730	spínač řazení 5 10A Swing bílý	kus	17,000	86,92	0,00	1 477,64	CS ÚRS 2014 01
PP			spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 5, přepínač sériový Swing bílý						
47	K	747112461	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	1,000	0,00	46,90	46,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých						
48	M	345355530	spínač řazení 6 10A Swing bílý	kus	1,000	65,70	0,00	65,70	CS ÚRS 2014 01
PP			spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 6, přepínač střídavý Swing bílý						
49	K	747112465	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+1 -seriový střídavý	kus	1,000	0,00	52,70	52,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 6+1-seriových střídavých						
50	M	345355532	spínač řazení 6+6 10A Swing bílý	kus	3,000	116,51	0,00	349,53	
PP			spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 6, přepínač střídavý Swing bílý 6+6						
51	K	747112466	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý	kus	2,000	0,00	93,50	187,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých						
52	K	747121110	Montáž spínač tři/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	4,000	0,00	181,00	724,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž spínačů tři nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké do 16 A						
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Zapojení vodičů na svorky vestavných přístrojů se oceňuje cenami souboru cen 746 11-1 . Ukončení vodičů holých se zapojením.						
53	M	345364623	spínač stiskací 16A nástěnný, řazení 3, se sign. doutnavkou, s krytem TIME bílý	kus	4,000	520,00	0,00	2 080,00	
PP			spínače 25 A stiskací trojpólové spínač stiskací, nástěnný, 20 A, 400 V AC, IP30 (N a PE) spínač stiskací 16A nástěnný, řazení 3, se sign. doutnavkou, s krytem TIME bílý						
P			<i>Poznámka k poloze:</i> komplet spínač - kryt + rámeček						
54	M	345551015	vývodka s držákem kabelu swing 3938G-A00034 B1	kus	4,000	101,20	0,00	404,80	
PP			vývodka s držákem kabelu swing 3938G-A00034 B1						
55	K	747161150	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	84,90	84,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 papř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 3P + N + PE						
56	M	345519670	zásuvka 16A 3+0-ZF2 do vlnka 5044-71	kus	1,000	140,20	0,00	140,20	CS ÚRS 2014 01
PP			spojte zásuvkové 16 A 3 + 0 + Z F2 5044-71 do vlnka						
57	K	747161240	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná	kus	83,000	0,00	90,70	7 528,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž						
58	M	345551010	zásuvka 1násobná 16A Swing bílý	kus	8,000	67,44	0,00	539,52	CS ÚRS 2014 01
PP			spojte zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná 5517-2389 Swing bílý						
59	M	345551212	zásuvka 2násobná 16A s natočenou dutinkou Swing bílá 5513J-C02357 B1	kus	72,000	82,84	0,00	5 964,48	
PP			zásuvka 2násobná 16A s natočenou dutinkou Swing bílá 5513J-C02357 B1						
60	M	345551045	zásuvka 1násobná 16A, IP44 TIME bílá, 5518E-A02999 01	kus	3,000	176,80	0,00	530,40	
PP			zásuvka 1násobná 16A, IP44 TIME bílá, 5518E-A02999 01						
P			<i>Poznámka k poloze:</i> přístroj s krytem, bez rámečku						
61	M	3453571141	1-rámeček IP44, TIME bílá	kus	3,000	43,65	0,00	130,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		1-rámeček IP44, TIME bílá						
62	K	747231110	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	6,000	0,00	52,70	316,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu						
63	M	35822-286530	Jistič 1pólový-charakteristika C, 6A, PL6-C6/1	kus	5,000	76,88	0,00	384,40	
	PP		Jistič 1pólový-charakteristika C, 6A, svorky 25 mm2, hřeben nahoře i dole, Ik=6kA						
	P		Poznámka k položce: obj. č. 286531						
64	M	35822-286533	Jistič 1pólový-charakteristika C, 16A, PL6-C16/1	kus	1,000	77,53	0,00	77,53	
	PP		Jistič 1pólový-charakteristika C, 16A, svorky 25 mm2, hřeben nahoře i dole, Ik=6kA						
	P		Poznámka k položce: obj. č. 286533						
65	K	747231110	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	15,000	0,00	96,50	1 447,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu						
66	M	35822-286589	Jistič 3pólový-charakteristika B, 16A, PL6-B16/3	kus	6,000	209,57	0,00	1 257,42	
	PP		Jistič 3pólový-charakteristika B, 16A, svorky 25 mm2, hřeben nahoře i dole, Ik=6kA						
	P		Poznámka k položce: obj. č. 286589						
67	M	35822-286591	Jistič 3pólový-charakteristika B, 25A, PL6-B25/3	kus	4,000	240,00	0,00	960,00	
	PP		Jistič 3pólový-charakteristika B, 25A, svorky 25 mm2, hřeben nahoře i dole, Ik=6kA						
	P		Poznámka k položce: obj. č. 286591						
68	M	35822-276284	Vypínač 3pólový, 3 modulový, 100A, IS-100/3	kus	1,000	1 083,75	0,00	1 083,75	
	PP		Vypínač 3pólový, 3 modulový, 100A, svorky 50mm2, hřeben nahoře i dole						
	P		Poznámka k položce: obj. č. 276284						
69	M	35822-276272	Vypínač 3pólový, 3 modulový, 40A, IS-40/3	kus	4,000	552,83	0,00	2 211,32	
	PP		Vypínač 3pólový, 3 modulový, 40A, svorky 50mm2, hřeben nahoře i dole						
	P		Poznámka k položce: obj. č. 276272						
70	K	74723r001	rozміstění a osazení přístrojů v rozváděči, propojení pomocí hřebenu a vodičů,	hod	26,000	0,00	380,00	9 880,00	
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A rozміstění a osazení přístrojů v rozváděči, propojení pomocí hřebenu a vodičů,						
71	K	74723r002	odizlování kabelů, popis kabelů, popis vodičů pomocí návleček, připojení vodičů do svorek přístrojů, PE, N. V ceně je i dodávka návleček, použití popisovacího stroje.	hod	20,000	0,00	380,00	7 600,00	
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A odizlování kabelů, popis kabelů, popis vodičů pomocí návleček, připojení vodičů do svorek přístrojů, PE, N. V ceně je i dodávka návleček, použití popisovacího stroje.						
72	M	35822-271064	Hřebenová propojovací lišta, vidlice do šroubu, 16mm2 / 80A, 3pólová, 3 moduly, délka 1m	ks	1,000	400,79	0,00	400,79	
	PP		Hřebenová propojovací lišta, vidlice do šroubu, 16mm2 / 80A, 3pólová, 3 moduly, délka 1m						
	P		Poznámka k položce: obj.č. 271064						
73	M	35822-263142	Hřebenová propojovací lišta, vidlice do šroubu, 16mm2 / 80A, 4pólová (3p+3N), 6 modulů, délka 1m	ks	3,000	847,50	0,00	2 542,50	
	PP		Hřebenová propojovací lišta, vidlice do šroubu, 16mm2 / 80A, 4pólová (3p+3N), 6 modulů, délka 1m						
	P		Poznámka k položce: obj.č. 263142						
74	K	747240111	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	48,000	0,00	78,20	3 753,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu						
75	M	35889-286465	Chránič proudový 3pólový, s nadproudovou ochranou, charakt. C, 10A, 30 mA, PFL6-10/1N/C/003	kus	9,000	1 104,59	0,00	9 941,31	
	PP		Chránič proudový 3pólový, s nadproudovou ochranou, charakt. C, 10A, 30 mA, Ik=6kA, svorky 25 mm2, hřeben nahoře i dole						
	P		Poznámka k položce: obj.č. 286465						
76	M	35889-286431	Chránič proudový 3pólový, s nadproudovou ochranou, charakt. B, 16A, 30 mA, PFL6-16/1N/B/003	kus	39,000	816,25	0,00	31 833,75	
	PP		Chránič proudový 3pólový, s nadproudovou ochranou, charakt. B, 16A, 30 mA, Ik=6kA, svorky 25 mm2, hřeben nahoře i dole						
	P		Poznámka k položce: obj.č. 286431						
77	K	747241011	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	0,00	131,00	131,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu						
78	M	35889-286508	Chránič proudový 4pólový, 30 mA, svorky 25 mm2, PF6-40/4/003	kus	1,000	626,56	0,00	626,56	
	PP		Chránič proudový 4pólový, 30 mA, svorky 25 mm2, hřeben nahoře i dole						
	P		Poznámka k položce: obj.č. 286508						
79	K	747251101	Montáž svodiče bleskových proudů nn 1.stupeň jednopólových impulzní proud do 35 kA	kus	2,000	0,00	78,20	156,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž přepětových ochrannů nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - 1. stupeň jednopólových, pro impulzní proud do 35 kA						
80	M	35889r011	Svodič bleskových proudů pro telefonní linku s jiskřičkám a varistorem BXT ML4 BD 180	kus	1,000	3 015,00	0,00	3 015,00	
	PP		Svodič bleskových proudů pro telefonní linku s jiskřičkám a varistorem BXT ML4 BD 180						
	P		Poznámka k položce: obj.č. 920347						
81	M	35889r010	Základní díl pro svodiče BXT, BXT BAS	kus	1,000	612,50	0,00	612,50	
	PP		Základní díl pro svodiče BXT, BXT BAS						
	P		Poznámka k položce: obj.č. 920300						
82	M	35889r929045	Svodič bleskových proudů pro TV, 180V, 5kA (10/350), 75 Ohm, DC-2,5GHz, DGA AG N	kus	1,000	3 364,00	0,00	3 364,00	
	PP		Svodič bleskových proudů pro TV, 180V, 5kA (10/350), 75 Ohm, DC-2,5GHz, DGA AG N						
	P		Poznámka k položce: obj.č. 929045						
83	K	747251102	Montáž svodiče bleskových proudů nn 1.stupeň jednopólových impulzní proud do 100 kA	kus	1,000	0,00	105,00	105,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž přepětových ochrannů nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - 1. stupeň jednopólových, pro impulzní proud do 100 kA						
84	M	35889r001	Svodič bleskových proudů s jiskřičkám Radax-flow, DV-M TNC 255	kus	1,000	11 155,00	0,00	11 155,00	
	PP		Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní ochrany přepětové svodiče bleskových proudů 1. stupeň Typ 1 součtové jiskřičkám mezi PE a N svodiče bleskových proudů s jiskřičkám Radax-flow, DV-M TNC 255						
	P		Poznámka k položce: obj.č. 951300						
85	K	747251111	Montáž svodiče přepětů nn 2.stupeň jednopólových jednoduchých	kus	16,000	0,00	51,30	820,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž přepětových ochrannů nn se zapojením vodičů svodiče přepětů - 2. stupeň jednopólových jednoduchých						
86	M	35889-952400	Svodič přepětů Typ2 s výměnnými moduly, 4pólový, 4 modulový, DG-M 275 TNS	kus	4,000	3 543,00	0,00	14 172,00	
	PP		Svodič přepětů Typ2 s výměnnými moduly, 4pólový, 4 modulový, 20 kA(8/20)						
	P		Poznámka k položce: obj.č. 952400						
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					139 561,00	
87	K	748111112	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	20,000	0,00	380,00	7 600,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem						
88	M	34823f1342	Svítidlo bytové zářivkové stropní s krytem, FIMX 420-Y02/2700	kus	16,000	745,00	0,00	11 920,00	
	PP		Svítidlo pro byty a společenské místnosti- stropní přisazené zářivkové FALCON-BAP IP20 rastr BAP svítidlo bytové zářivkové stropní s krytem, FIMX 420-Y02/2700						
	P		Poznámka k položce: kruhová zářivka součástí dodávky svítidla						
89	M	34831r91724	Svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP66 91724 PRIMA 154 W s nouzovým zdrojem	kus	4,000	1 695,00	0,00	6 780,00	
	PP		Svítidlo průmyslové zářivkové závěsná celoplastová prachotěsná, vodotěsná - IP 65 svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP66 91724 PRIMA 154 M1h ETS s nouzovým zdrojem						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: obj.č. 91724						
90	M	34751z54_827	zářivka lineární T5 54W teple bílá, T5 FQ 54W / 827 HO	kus	4,000	60,00	0,00	240,00	
	PP		zářivka lineární T5 54W teple bílá, T5 FQ 54W / 827 HO						
	P		Poznámka k položce: včetně poplatku za recyklaci						
91	M	34823f1048	nouzový modul 1h pro zálohu zářivky 4-58W	kus	16,000	955,00	0,00	15 280,00	
	PP		nouzový modul 1h pro zálohu zářivky 4-58W						
	P		Poznámka k položce: pro svítidla FIMX						
92	K	748111115	Montáž svítidla žárovkové bytové stropní přisazené 3 zdroje	kus	27,000	0,00	380,00	10 260,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 3 zdroje						
93	M	34823f3006	svítidlo bytové zářivkové stropní s krytem, FIMX 650-Y02/2700	kus	27,000	2 082,00	0,00	56 214,00	
	PP		svítidlo bytové zářivkové stropní s krytem, FIMX 650-Y02/2700						
	P		Poznámka k položce: kód 3006 3 kruhové zářivky součástí dodávky svítidla						
94	K	748111212	Montáž svítidla žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	21,000	0,00	380,00	7 980,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem						
95	M	34823f3367	svítidlo bytové zářivkové , podlínka FIMB 549-Y24 E/2700 DARA	kus	4,000	999,00	0,00	3 996,00	
	PP		svítidlo bytové zářivkové , podlínka FIMB 549-Y24 E/2700 DARA (s vypínačem)						
	P		Poznámka k položce: kód 3367 zářivka 24W součástí dodávky svítidla						
96	M	34821f23104	svítidlo venkovní přisazené IP65, LED 20W, MELISSA MINI C LED 20W	kus	11,000	1 082,00	0,00	11 902,00	
	PP		svítidlo venkovní přisazené IP65, LED 20W, MELISSA MINI C LED 20W						
	P		Poznámka k položce: kód 23104						
97	M	34821f23102	svítidlo venkovní přisazené IP65, LED 20W se senzorem, MELISSA MINI B LED 20W	kus	3,000	1 468,00	0,00	4 404,00	
	PP		svítidlo venkovní přisazené IP65, LED 20W se senzorem, MELISSA MINI B LED 20W						
	P		Poznámka k položce: kód 23102						
98	M	35051m72003	svítidlo přisazené stropní BR53KOPC300V1/ND - LED 15 W, 3000K, kryt opál PC	KS	3,000	995,00	0,00	2 985,00	
	PP		svítidlo přisazené stropní BR53KOPC300V1/ND - LED 15 W, 3000K, kryt opál PC						
	P		Poznámka k položce: EAN 859507320037						
	D	M	Práce a dodávky M					150 129,30	
	D	21-M	Elektromontáže					40 008,80	
99	K	21029081R02	Připojení spotřebiče	kus	16,000	0,00	45,80	732,80	
	PP		připojení spotřebiče (ventilátoru, vany, výtahu, bojleru, vysoušeče, termostatu ...), položka obsahuje : odizolování konců kabelů, připojení kabelu na svorky přístroje (spínače 3), připojení uzemnění						
	VV		4+5+4+3		16,000				
100	M	554310630	osušovač rukou elektrický SLO 02E nerezový matný kryt	kus	4,000	4 416,00	0,00	17 664,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		nábytek do hygienických prostor elektrické osušovače rukou SLO 02E nerezový matný kryt						
101	M	429141400	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu DECOR 100 CR2 IP44	kus	5,000	1 560,00	0,00	7 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		ventilátory jednoúčelové ventilátory malé axiální IP44 pro krátké vzdálenosti ztrátou nebo k odvětrání přímo přes stěnu k montáži na stěnu, skříň z plastu DECOR 100 CR2						
	P		Poznámka k položce: C - apňná klapka, Z - kulčiková ložiska R - nastavitelný doběh 2-20 minut						
102	M	34535-tse003	termostat pro podlahové vytápění analogový s kolečkem a čidlem, FRe F2A-50	kus	3,000	1 500,00	0,00	4 500,00	
	PP		spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 1, spínač jednopólový termostat pro podlahové vytápění analogový s kolečkem a čidlem, FRe F2A-50						
	P		Poznámka k položce: sestava spínač s krytem a rámečkem, včetně dodávký podlahového čidla						
103	M	7208	Topná rohož HM dvoužilová s ochranným opletením, 150W/m2, výkon 600W	ks	3,000	3 104,00	0,00	9 312,00	
	PP		PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ A TEMPEROVÁNÍ Topné kabely a rohože HM 150/4						
	P		Poznámka k položce: plocha 4m2; rozměr 8x0,5m; délka přívodu 3m; 230V; průměr vodiče 3,2mm.						
	D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení					94 098,50	
104	K	220260053R1	Montáž nástěnné skříňe	kus	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00	
	PP		Krabice, skříňe, trubky, žlaby, rošty, konstrukce Montáž nástěnné skříňe						
105	M	R50001	skříň 19" , včetně vybavení skříňe pro slaboproudý RACK 2x 24x switch panel, zakončení strukturované kabeláže	kpl	1,000	7 120,00	0,00	7 120,00	
	PP		skříň 19" , včetně vybavení skříňe pro slaboproudý RACK 2x 24x switch panel, zakončení strukturované kabeláže						
	P		Poznámka k položce: aktivní prvky výbavy budou dodány podle určení provozovatele						
106	M	345518440	zásuvka pohyblivá 10A/250V trojnásobná 5544-2009	kus	1,000	85,00	0,00	85,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		zásuvka pohyblivá 10A chráněná trojnásobná 5544-2009						
107	M	sla0001	Router pro připojení telefonní linky, 4 rozbočovač (HUB)	kus	1,000	1 215,00	0,00	1 215,00	
	PP		vybavení skříňe tel/net						
108	M	tv0001	LNB rozbočovač (multipřepínač) TV (+ 1 družice), 12 účastníků	kus	1,000	3 300,00	0,00	3 300,00	
	PP		vybavení skříňe TV						
109	K	220281303R2	Montáž kabelu datového kabelu v trubce	m	1 250,000	0,00	16,00	20 000,00	
	PP		Kabely pro přírůdy a vnitřní instalaci sdělovací kabel v trubce						
110	M	341210r01	kabel sdělovací s Cu jádrem 4x2x0,5 mm, UTP cat 5e	m	1 000,000	5,63	0,00	5 630,00	
	PP		kabely sdělovací s měděným jádrem v celoplastovém provedení UTP cat 5e						
111	M	34121r001	kabel sdělovací koaxiální 75 Ohm, D6,5	m	250,000	9,19	0,00	2 297,50	
	PP		kabely sdělovací s měděným jádrem pro TV rozvod koax. 75 Ohm, D6,5						
112	K	220301201	Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku	kus	36,000	0,00	95,00	3 420,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Formy kabelové a drátové a doplňky vnitřní instalace Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku						
113	M	374512412	zásuvka data 2xRJ45 Swing bílý	kus	18,000	149,00	0,00	2 682,00	
	PP		zásuvky pro elektroniku a slaboproudou techniku zásuvka data Swing bílý 2xRJ45						
114	K	220490049	Montáž rozvodů a zařízení domácího telefonu - kompletní zapojení a oživení	kus	1,000	0,00	5 600,00	5 600,00	
	PP		Montáž spojovacích systémů a účastnických zařízení Montáž rozvodů a zařízení domácího telefonu - kompletní instalace a oživení účastníka						
115	M	382261040	tlačítkové tablo TT94 RPO 12 tl.	kus	3,000	2 900,00	0,00	8 700,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		přístroje telefonní zvláštní tlačítková tabla tlačítková tabla TT94 s elektrickým vratným rámečkem pod omítku RPO 12 tl.						
116	M	382268620	přístroj telefonní domácí 4FP 210 53 + 2 tl. protistan. - elektron. vyzvánění	kus	4,000	525,00	0,00	2 100,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		přístroje telefonní zvláštní přístroje telefonní domácí nástěnný s tlačítkem pro otevírání elektrického zámku, bílý 4FP 210 53 + 2 tl. protistan. - elektron. vyzvánění						
117	K	220490041	Montáž telefonního zařízení bytová stanice s možností otevírání dveří bez možnosti volby účastníka	kus	4,000	0,00	181,00	724,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž spojovacích systémů a účastnických zařízení Montáž telefonního zařízení bytová stanice s možností otevírání dveří bez možnosti volby účastníka						
118	M	382270430	napáječ síťový 4FP 672 56 DT s vyzváněcí signál 2 dvojitý 2 vchody	kus	1,000	1 055,00	0,00	1 055,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		přístroje telefonní zvláštní napáječ síťový síťové napětí 230V,50Hz Jmenovité napětí: střídavé 8V, 1A Jmenovité napětí: stejnosměrné 8V, 250mA 4FP 672 56 DT s vyzváněcí signál 2 dvojitý.						
119	K	220330485	Montáž držáku hlásiče	kus	10,000	0,00	312,00	3 120,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zařízení dispečerské a požární Montáž držáku hlásiče						
120	K	220330486	Montáž krytu hlásiče	kus	10,000	0,00	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zařízení dšpečenské a požární Montáž krytu hlásiče						
121	M	404830100	detektor požární bezdrátový JA-80S	kus	10,000	1 155,00	0,00	11 550,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		hlásiče požární detektory požární bezdrátové optický a teplotní JA-80S se zabudovanou sířenkou						
122	K	220700301	Montáž anténního systému s 1 anténou IV. - V.pásmo	kus	1,000	0,00	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Rádlokommunikační zařízení Montáž anténního systému s 1 anténou IV. - V.pásmo						
123	M	384558480	anténa pro příjem digitálního vysílání	kus	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		antény víceprvkové antény pro příjem digitálního vysílání pro DVB-T						
124	K	220730001	Montáž účastnické zásuvky	kus	10,000	0,00	95,00	950,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Společné televizní a rozhlasové antény, průmyslová televize Montáž účastnické zásuvky						
125	M	374511210	zásuvka tv+r Šwing bílý	kus	10,000	195,00	0,00	1 950,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		zásuvky pro elektroniku a slaboproudou techniku zásuvka tv + r Šwing bílý						
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					16 022,00	
126	K	460680443	Vysekání kapes a výklenků v beton zdivu pro etinstalační zařízení plochy do 0,25 m ² a hl do 45 cm	kus	4,000	0,00	1 370,00	5 480,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení plochy přes 0,16 do 0,25 m ² a hloubky přes 30 do 45 cm						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
127	K	460680451	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	100,000	0,00	28,90	2 890,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
128	K	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	120,000	0,00	53,60	6 432,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
129	K	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	20,000	0,00	61,00	1 220,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné
Objekt:

14011/1-2 - Novostavba rodinného domku ve Skalné - venkovní elektro

KSO: 828 73
Místo: Skalná
CZ-CPV: 45231400-9

CC-CZ: 22242
Datum: 42.22.12
CZ-CPA:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			25 783,80
Montáž			24 146,20
Cena bez DPH			49 930,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	49 930,00	15,00%	7 489,50
Cena s DPH		v CZK	57 419,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné

Objekt: 14011/1-2 - Novostavba rodinného domku ve Skalné - venkovní elektro

Místo: Skalná

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	25 783,80	24 146,20	49 930,00
PSV - Práce a dodávky PSV	23 676,20	13 659,20	37 335,40
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00	4 340,00	4 340,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	9 296,10	3 962,60	13 258,70
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	9 817,14	3 486,70	13 303,84
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	2 012,96	1 109,90	3 122,86
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	2 550,00	760,00	3 310,00
M - Práce a dodávky M	2 107,60	10 487,00	12 594,60
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	2 107,60	1 280,00	3 387,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	9 207,00	9 207,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba rodinného dvojdomku ve Skalné
 Objekt: 14011/1-2 - Novostavba rodinného domku ve Skalné - venkovní elektro

Místo: Skalná
 Zadavatel:
 Uchazeč:

Datum:
 Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 930,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV					37 335,40	
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize					4 340,00	
1	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	0,00	4 340,00	4 340,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1100 až -1910 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.						
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž					13 258,70	
2	K	743112117	Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně	m	95,000	0,00	18,00	1 710,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14... 23... FFKUL, uložených pevně, D 36 mm						
3	M	345713500	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE-LDPE KF 09040	m	95,000	11,99	0,00	1 139,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		materiál účinný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvoupláštěvé HDPE-LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojku ČSN EN 50086-2-4 KF 09040 40 mm						
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698147						
4	K	743112119	Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložená pevně	m	35,000	0,00	32,20	1 127,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14... 23... FFKUL, uložených pevně, D 48 mm						
5	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE-LDPE KF 09050	m	35,000	13,63	0,00	477,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		materiál účinný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvoupláštěvé HDPE-LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojku ČSN EN 50086-2-4 KF 09050 50 mm						
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698178						
6	K	743113118	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 110 mm uložená pevně	m	24,000	0,00	46,90	1 125,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřního D do 110 mm						
7	M	34571k06110/2	dřevěná chránička D=110, mat. HDPE, 450N/20 cm	m	24,000	320,00	0,00	7 680,00	
	PP		dřevěná chránička D=110, mat. HDPE, 450N/20 cm, 3m/kus						
	P		Poznámka k položce: pro ochranu stávajících podzemních vedení						
D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných					13 303,84	
8	K	744211112	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 10 až 16 mm ² do stěny	m	4,000	0,00	21,30	85,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítkou do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYY, H05V, H07V, průřezu žily 10 až 16 mm ²						
9	M	341408280	vodič silový s Cu jádrem CYK H07 V-R 16 mm ²	m	4,000	34,21	0,00	136,84	CS ÚRS 2014 01
	PP		vodiče izolované s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bázová cena mm ² kg/m						
			číslo bázová cena mm ² kg/m						
			0,157 30,78						
10	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	110,000	0,00	15,30	1 683,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 6 mm ² , 4x1,5 až 4 mm ² , 5x1,5 až 2,5 mm ² , 7x1,5 až 2,5 mm ²						
11	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	70,000	17,44	0,00	1 220,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bázová cena mm ² kg/m						
			Kč/m 5 x 1,5 0,074 18,10						
12	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	40,000	10,50	0,00	420,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bázová cena mm ² kg/m						
			Kč/m 3 x 1,5 0,044 11,25						
13	K	744432600	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 4,00 kg uložený volně	m	35,000	0,00	49,10	1 718,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 2 - CYKYD, počtu a průřezu žil 3x2,5 až 50 mm ² , 3x35-25 až 50-35 mm ² , 4x25 mm ² , 19x2,5 mm ² , 24x2,5 mm ² , 37x2,5 mm ² , 48x1,5 mm ²						
14	M	341116100	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x2,5 mm ²	m	35,000	229,70	0,00	8 039,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 1 kV 1-CYKY průřez Cu číslo bázová cena mm ² kg/m						
			Kč/m 4 x 2,5 0,980 203,15						
D	747		Elektromontáže - kompletace rozvodů					3 122,86	
15	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	0,00	84,90	84,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových						
16	M	345514r02	spínač 6(1) krytý pro vlhké prostředí 3558N-C06540 B, pro průběžnou montáž	kus	1,000	116,00	0,00	116,00	
	PP		spojce zásuvkové 10 A a 10/16 A dvoupolové, chráněné, vzor B pro průběžnou montáž kryté pro vlhké prostředí spínač 6(1) krytý pro vlhké prostředí 3558N-C06540 B, pro průběžnou montáž						
17	K	747161514	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojitý zapojení prostředí základní, vlhké	kus	1,000	0,00	135,00	135,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí základní nebo vlhké, provedení 2P + PE dvojitý zapojení pro průběžnou montáž						
18	M	345514r01	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518N-C02542 B, s popisovým polem	kus	1,000	125,00	0,00	125,00	
	PP		spojce zásuvkové 10 A a 10/16 A dvoupolové, chráněné, vzor B pro průběžnou montáž kryté pro vlhké prostředí zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518N-C02542 B						
19	K	747233210	Montáž jistič třípolový nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	0,00	130,00	130,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípolových nn do 63 A bez krytu						
20	M	35822-248029	jistič 3polový-charakteristika B, 63A, PLHT-B63/3	kus	1,000	1 255,00	0,00	1 255,00	
	PP		jistič 3polový-charakteristika B, 63A, svorky 50 mm ² , sířka 4,5 M, hřeben nahoře i dole, Ik=15KA						
	P		Poznámka k položce: obj. č. 248029						
21	K	74723r002	odizlování kabelů, popis kabelů, popis vodičů pomocí nálepek, připojení vodičů do svorek přístrojů, PE, N. V ceně je i dodávka nálepek, použití popisovacího stroje.	hod	2,000	0,00	380,00	760,00	
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A odizlování kabelů, popis kabelů, popis vodičů pomocí nálepek, připojení vodičů do svorek přístrojů, PE, N. V ceně je i dodávka nálepek, použití popisovacího stroje.						
	P		Poznámka k položce: úprava vyhotovení elektrického rozváděče						
22	M	34561o22050	svorka řadová jednapólová, rozbočovací OTL 50/1x2	kus	4,000	129,24	0,00	516,96	
	PP		svornice řadové svornice řadové pro ztížení klimat.podmínky, na lištu T35 typ objednací číslo svorka řadová jednapólová, rozbočovací OTL 50/1x2						
	P		Poznámka k položce: obj.č. T022050						
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					3 310,00	
23	K	748121211	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	2,000	0,00	380,00	760,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj						
24	M	34821f23104	svítidlo venkovní přisazené IP65, LED 20W, MELISSA MINI C LED 20W	kus	1,000	1 082,00	0,00	1 082,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		svítidlo venkovní přisazené IP65, LED 20W, MELISSA MINI C LED 20W						
	P		Poznámka k položce: kód 23104						
25	M	34821f23102	svítidlo venkovní přisazené IP65, LED 20W se senzorem, MELISSA MINI B LED 20W	kus	1,000	1 468,00	0,00	1 468,00	
	PP		svítidlo venkovní přisazené IP65, LED 20W se senzorem, MELISSA MINI B LED 20W						
	P		Poznámka k položce: kód 23102						
D M Práce a dodávky M								12 594,60	
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení								3 387,60	
26	K	220281303R2	Montáž kabelu datového kabelu v trubce	m	80,000	0,00	16,00	1 280,00	
	PP		Kabely pro přívody a vnitřní instalaci Montáž kabelu datového kabelu v trubce						
27	M	341210480	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 4x2x0,5 mm	m	40,000	7,69	0,00	307,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		kabely sdělovací s měděným jádrem v celoplastovém provedení SYKFY, podle ČSN 34 7822 průměr Cu číslo bázová cena mm kg/m Kč/m 4 x 2 x 0,5 0,018 2,37						
28	M	341216020	kabel sdělovací TCEXPFL 2 P 1,0 D K1602002	m	40,000	45,00	0,00	1 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		kabely sdělovací s měděným jádrem sdělovací a zabezpečovací kabely párové TCEXPFL, podle TP 12-41 FMEP 354/81 typ rozměr číslo výrobku 2 P 1,0 D K1602002						
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								9 207,00	
29	K	460200133	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl. 50 cm, v hornině tř 3	m	60,000	0,00	53,00	3 180,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 3						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.						
30	K	460200293	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl. 110 cm, v hornině tř 3	m	15,000	0,00	166,00	2 490,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 110 cm, v hornině třídy 3						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.						
31	K	460560033	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	60,000	0,00	34,90	2 094,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm hloubky 50 cm, v hornině třídy 3						
32	K	460560293	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 3	m	15,000	0,00	96,20	1 443,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm hloubky 110 cm, v hornině třídy 3						